
 

 

UCHWAŁA NR LXII/480/2023 

RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne na rok 2024, świadczone  

przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) i art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 679) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące opłaty za świadczenia przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Mietkowie usług 

komunalnych na rok 2024: 

1) za jednorazowe wypompowanie, przewóz i unieszkodliwienie na oczyszczalni nieczystości ze zbiorników 

bezodpływowych z uwzględnieniem dotacji gminy dla gospodarstw domowych z terenu gminy Mietków 

w wysokości 6 zł do 1 m³; 

a) do 3 m³ włącznie                                                                                  60,59 zł +VAT 

b) za każdy dodatkowy 1 m³ nieczystości powyżej 3 m³                        20,20 zł +VAT 

- bez dotacji  

a) do 3 m³ włącznie                                                                                  82,19 zł +VAT 

b) za każdy dodatkowy 1 m³ nieczystości powyżej 3 m³                         27,40 zł +VAT 

2) za przyjęcie nieczystości płynnych ze zbiorników przydomowych do zlewni ścieków, dowożonych przez 

uprawnione podmioty za 1 m³ nieczystości 27,40 zł + VAT; 

3) za wypompowanie przewóz i unieszkodliwienie na oczyszczalni, nieczystości z oczyszczalni 

przydomowych za 1 m³ nieczystości 107,40 zł + VAT. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLVIII/365/2022 Rady Gminy Mietków z dnia 23 listopada 2022 roku 

w sprawie wysokości opłat za usługi komunalne na rok 2023 świadczone przez Zakład Gospodarki Komunalnej 

w Mietkowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 4. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Niniejsza uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2024 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Helena Artymowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7116


		2023-12-21T09:41:48+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




